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Pièce B8.1

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°12

2020

Comptable assignataire : M. Patrick GALLET

DBM VOTE

0710009Z

COLLEGE LOUISE MICHEL

1 Rte de Saint Loup - BP29

71150 CHAGNY

DEPARTEMENT : 

SAONE-ET-LOIRE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

149 562.78149 562.78 0.00Activité pédagogique

190 657.56191 407.56 -750.00Vie de l'élève

96 128.63112 848.32 -16 719.69Administration et logistique

436 348.97453 818.66 -17 469.69Total services généraux (1)

301 904.50304 904.50 -3 000.00Restauration et hébergement

24 034.0024 034.00 0.00Bourses nationales

325 938.50328 938.50 -3 000.00Total services spéciaux (2)

762 287.47782 757.16 -20 469.69TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

0.005 046.54 -5 046.54Opérations en capital
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Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES RECETTES

DBM VOTEM. Christophe BOUDIAS

M. Patrick GALLET

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°12

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Vote du conseil
d'Administration

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Vote du conseil
d'Administration Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0710009Z

COLLEGE LOUISE MICHEL

1 Rte de Saint Loup - BP29

71150 CHAGNY

DEPARTEMENT : 

SAONE-ET-LOIRE

Activité pédagogique 149 562.78 149 562.780.00 149 562.78 0.00 149 562.78

Vie de l'élève 191 407.56 190 657.560.00 191 407.56 0.00 190 657.56

Administration et logistique 106 848.32 96 128.636 000.00 112 848.32 0.00 96 128.63

Total services généraux (1) 447 818.66 0.00453 818.66 436 348.97436 348.976 000.00

Restauration et hébergement 302 904.50 301 904.502 000.00 304 904.50 0.00 301 904.50

Bourses nationales 24 034.00 24 034.000.00 24 034.00 0.00 24 034.00

Total services spéciaux (2) 326 938.50 0.00328 938.50 325 938.50325 938.502 000.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-20 469.69-8 000.00

-9 250.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 8 000.00 0.00779 803.70 762 287.47

-12 469.69

-8 000.00 -17 250.00

787 803.70 762 287.47

5 046.54 0.00 5 046.54 0.00 0.00 0.00

774 757.16 8 000.00 782 757.16 0.00 762 287.47762 287.47TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Pièce B8.3

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°12

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois

Opérations d'investissement

Total 

IAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-20 469.69

17 250.00

0.00

22 296.54

0.00

22 296.54

22 296.54

67 084.93 14 296.54 8 000.00 44 788.39

DBM VOTE
M. Christophe BOUDIAS

M. Patrick GALLET

762 287.47782 757.16

5 046.54

0710009Z

COLLEGE LOUISE MICHEL

1 Rte de Saint Loup - BP29

71150 CHAGNY

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

DEPARTEMENT : 

SAONE-ET-LOIRE
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Pièce B10
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Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°12 Date résultat du CA : 24/11/2020 Réf : PFR COVID+PERTES DENRÉES Opération n°55 Type opération : 32 - Prélèvements sur le fonds de roulement

1 ALO

ENTRET

0EMO FOURNITURES D'ENTRETIEN

ENTRETIEN

Administration et logistique

1 700.00 1 000.00 2 700.00

2 ALO

ENTRET

0EPE PRODUITS ENTRETIEN VETEMENTS TRAVAIL

ENTRETIEN

Administration et logistique

14 500.00 5 000.00 19 500.00

3 SRH

REST

0DENR Achats de denrées

FONCTIONNEMENT RESTAURANT SCOLAIRE

Restauration et hébergement

132 056.56 2 000.00 134 056.56


